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Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon Står i kiosken v. 31 Ledarbarn 
Agnes Hurtig Spelare Grupp 1
Linda Hurtig Förälder Linda.hurtig80@gmail.com 0702571712
Felicia Lidberg Spelare x
Tommy Lindberg Ledare tommy_lindskog81@Hotmail.com 0709852705
Fia Andersson Spelare x
Marie Andersson Ledare marie.j.andersson@afconsult.com 0721746768
Isadora Fransson Galle Spelare Grupp 1
Fredrik Fransson Förälder fredrikfransson81@hotmail.com 0701890211
Kajsa Djupmarker Spelare Grupp 2
Fredrik Djupmarker Förälder fd@datavaxt.se 070-5634122
Jenny Djupmarker Förälder jennydjupmarker@gmail.com 070-8991177
Liv O'harnisch Spelare Grupp 2
Anna-Karina O Harnisch Förälder harnisch666@gmail.com 0703108596
Jouni O'Harnisch Förälder jouni.o@telia.com 0705767401
Molly Karlsson Spelare Grupp 3
Amelie Karlsson Förälder amelie_carlsson229@hotmail.com 0736227160
Nadia Söderqvist Spelare Grupp 3
Roberth Söderqvist Förälder roberth.soderqvist@gmail.com 0700871345
Saga Almqvist Spelare x
Håkan Almqvist Ledare almqvist.hakan@gmail.com 073-9140111
Jenny Almqvist Förälder jenny.aalmqvist@gmail.com 0702397048
Selma Nyholm Spelare x
Niklas Nyholm Ledare nyholm_niklas@hotmail.com 0706910425
Signe Eriksson Spelare Grupp 4
Caroline Eriksson Förälder kristiansson85@hotmail.com 0709550326
Daniel Eriksson Förälder daniel_eriksson80@yahoo.se 0723881995
Tindra Almqvist Spelare x
Håkan Almqvist Ledare almqvist.hakan@gmail.com 073-9140111
Jenny Almqvist Förälder jenny.aalmqvist@gmail.com 0702397048

v.31
Mån 2 Aug 19:00 - 21:00 Grupp 1
Juniorlag Herrar  Match mot Holmalunds IF (hemma)

Ons 4 Aug 19:00 - 21:00 Grupp 2
Damer  Match mot Ljungskile SK Damfotboll (hemma)

Sön 8 Aug 14:00 - 16:00 Grupp 3 & 4
Herrar  Match mot Stenungsunds IF (hemma)


